
ZARZĄDZENIE NR 39.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki SKODA Octawia II 1.8 MR, wersja Ambiente, numer 
rejestracyjny DPL 33 JX oraz powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać sprzedaży samochodu osobowego marki marki SKODA Octawia II 1.8 MR, wersja Ambiente, 
numer rejestracyjny DPL 33 JX numer identyfikacyjny pojazdu TMBCK61Z098010047, rok produkcji 2009, 
pojemność silnika 1798CCM, przebieg 180524 km., który stanowi własność Gminy Grębocice. Ogłoszenie 
o sprzedaży samochodu osobowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Powołuje się Komisję w celu przygotowania i przeprowadzenia sprzedaży samochodu w trybie pisemnego 
przetargu ofertowego nieograniczonego, a w przypadku niedojścia do skutku sprzedaży w drodze przetargu, 
w drodze licytacji ustnej. Skład komisji przetargowej to:

1. Edyta Jakubowska-Leśniak - Przewodnicząca komisji,

2. Daniel Czajkowski - Członek komisji,

3. Henryk Drajkowski - Członek komisji.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Grębocice, na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Grębocice oraz na stronie Urzędu Gminy Grębocice 
www.grebocice.com.pl.

§ 4. Organizator zastrzega, iż przysługuje mu prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, 
bez podania przyczyny.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: E32E774B-05A0-4393-8F7F-1B38DF832C40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 18 marca 2015 r.

OGŁOSZENIE
O SPRZEDAŻY SAMOCHODU OSOBOWEGO

marki SKODA Octawia II 1.8 MR, wersja Ambiente, numer rejestracyjny DPL 33 JX.

Wójt Gminy Grębocice ogłasza I pisemny przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż samochodu 
osobowego marki SKODA Octawia II 1.8 MR, wersja Ambiente, numer rejestracyjny DPL 33 JX

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:

Urząd Gminy Grębocice

ul. Głogowska 3, 59 - 150 Grębocice

Numer telefonu: 76 8325 501

Numer faksu: 76 8315 077

e-mail: sekretariat@grebocice.com.pl

www.grebocice.com.pl

2. Przedmiot sprzedaży:

Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy marki SKODA Octawia II 1.8 MR, wersja Ambiente, 
numer rejestracyjny DPL 33 JX stanowiący mienie Gminy Grębocice.

Dane identyfikacyjne pojazdu:

Marka : SKODA

Model: OCTAWIA II 1.8 MR 09

Wersja: AMBIENTE

Rodzaj Pojazdu: SAMOCHÓD OSOBOWY

Nr identyfikacyjny pojazdu: TMBCK61Z098010047

Nr dowodu rejestracyjnego: DR/BAF 0844552

Nr rejestracyjny: DPL 33JX

Rok produkcji: 2009

Data pierwszej rejestracji: 09/03/2009

Data ważności badań techn: 07/03/2015

Stan licznika (km): 180524 KM

Rodzaj nadwozia: liftback 5 drzwiowy

Dop. Masa całk. (kg): 1965

Liczba miejsc: 5

Kolor nadwozia: GRAFIT 2-WARSTWOWY Z EFEKTEM METALICZNYM

Silnik – liczba cylindrów 4/ układ cylindrów rzędowy/ liczba zaworów 16

Pojemność silnika (cm3): 1798 ccm/ moc silnika 118 kW(160KM)

Rodzaj skrzyni biegów: MANUALNA

Id: E32E774B-05A0-4393-8F7F-1B38DF832C40. Podpisany Strona 1



Pojazd przeznaczony do sprzedaży jest w dobrym stanie technicznym, garażowany, posiadający wszystkie 
niezbędne przeglądy techniczne.

W wyposażeniu auto posiada: ABS, EDS, czujniki parkowania, filtr p/pyłkowy, fotel kierowcy i pasażera 
z regulacją odcinka lędźwiowego i regulacją wysokości, immobilizer, kieszenie w oparciach foteli przednich, 
klimatyzacja Climatic półautomatyczna, kolumna kierownicy z regulacją wysokości i głębokości, komputer 
pokładowy, kurtyny powietrzne boczne, listwy boczne w kolorze nadwozia, lusterka zewnętrzne podgrzewane 
elektr., lusterka zewnętrzne regulowane elktr., lusterka zewnętrzne w kolorze nadwozia, napinacze przednich 
pasów bezpieczeństwa, nawiew powietrza na siedzenie tylne, oświetlenie deski rozdzielczej regulowane, pasy 
bezpieczeństwa przednie z regul. wysokości mocowania, podłokietnik centralny przedni, podłokietnik siedzień 
tylnych, poduszka powietrzna kierowcy, pasażera i boczne przednie, siedzenia tylne dzielone asymetrycznie, 
sygnalizacja niezapiętych pasów  przednich, sygnalizacja otwartych drzwi i pokrywy bagażnika, system DSR, 
system EBV, system ESP, system MSR, system ASR, system ACS, system wspomagania nagłego hamowania, 
szyby przednie regulowane elektr., szyby przyciemniane, szyby tylne regulowane elektr., światla p/mgielne 
przednie, tarcze kół stalowe 15 ” opony 195/65, wskaźnik temperatury zewnętrznej, wspomaganie układu 
kierowniczego, zamek centralny zdalnie sterowany.

3. Tryb przetargu

Pisemny przetarg ofertowy nieograniczony.

Oferta pod rygorem nieważności, powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać następujące 
dane oferenta:

1) imię i nazwisko lub nazwę firmy,

2) miejsce zamieszkania (siedziba),

3) numer telefonu,

4) numer PESEL w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL 
nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od 
towarów i usług, NIP w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,

5) datę sporządzenia oferty,

6) oferowaną cenę,

7) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu i warunkami przetargu.

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Sprzedający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

4. Cena wywoławcza samochodu.

Wartość rynkowa brutto, wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona została przez Sprzedającego 
i wynosi 23 600,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sześćset złotych) i jest zarazem ceną wywoławczą 
powyższego samochodu.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej brutto 
pojazdu co stanowi 2 360,00  zł (słownie: dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych). Wadium należy wpłacić na 
rachunek bankowy Gminy Grębocice nr 97 1160 2244 7191 0000 5005 3915 najpóźniej do dnia 25.03.2015r. 
do godz. 10:00(dowód wpłacenia wadium należy załączyć do oferty).

Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, zostanie 
zwrócone na wskazany przez oferenta rachunek bankowy niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty. Wadium 
nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia 
umowy. Wadium złożone przez Nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny.

5. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty:

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie adresowanej wg wzoru:

Urzad Gminy Grębocice

ul. Głogowska 3

59-150 Grębocice

„Oferta na zakup samochodu Skoda Octawia”

Id: E32E774B-05A0-4393-8F7F-1B38DF832C40. Podpisany Strona 2



Ofertę należy przesłać pod wskazany adres albo złożyć w Urzędzie Gminie Grębocice ul. Głogowska 3, 
59-150 Grębocice pokój nr 1 (Biuro podawcze). Wzór formularza ofertowego można pobrać w siedzibie 
sprzedającego tj. w Urzędzie Gminy Grębocice ul. Głogowska 3 lub ze strony www.grebocice.com.pl

Termin składania ofert ustala się na 25.03.2015r. do godz. 10:00.

Termin związania ofertą Sprzedający określa na 14 dni.

Oferta zostanie odrzucone, jeżeli:

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł 
wadium;

2) nie zawiera danych i dokumentów, zgodnie z wzorem formularza ofertowego, lub są one niekompletne, 
nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową 
ofertę. O odrzuceniu oferty Sprzedający zawiadomi niezwłocznie oferenta.

6. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:

Otwarcia ofert nastąpi w dniu 25.03.2015r. o godz. 10:30, w pokoju nr 10 w Urzędzie Gminy Grębocice 
ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice.

7. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu:

Urząd Gminy Grębocice ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice. Pojazd będzie udostępniany zainteresowanym 
w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 14:00 po uprzednim powiadomieniu telefonicznym. 
Osoba do kontaktu: Mieczysław Żentel tel. 784 333 960

8. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż samochodu bez 
podania przyczyny.

9. Inne informacje:

1) Sprzedający wybierze oferenta, którego oferta będzie spełniała wymagania określone w punkcie 3 niniejszego 
ogłoszenia i który zaoferuje najwyższą cenę za pojazd będący przedmiotem przetargu.

2) W przypadku zaoferowania równorzędnych ofert o najwyższej wartości przez więcej niż jednego oferenta 
na dany pojazd zostanie dodatkowo przeprowadzona licytacja ustna. Licytacja ustna zostanie przeprowadzona 
w tym samym dniu tj. 25.03.2015r. o godz. 11:30 pomiędzy oferentami, którzy zaoferowali równoważne oferty 
o najwyżej wartości. Podczas licytacji ustala się postąpienie w wysokości 100,00  zł brutto.

3) Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane.

4) Data podpisania umowy sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie po pozytywnym zakończeniu przetargu.

5) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu (pomniejszoną o wartość wpłaconego wadium) 
przed podpisaniem umowy sprzedaży pod rygorem utraty wadium.

6) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy sprzedaży.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: E32E774B-05A0-4393-8F7F-1B38DF832C40. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

UMOWA SPRZEDAŻY SAMOCHODU NR ............

zawarta w dniu ……………………… w Grębocicach  pomiędzy Urzędem GminyGrębocice z siedzibą przy 
ul. Głogowskiej 3, 59-150 Grębocice, reprezentowanym przez Wójta Gminy Grębocice Pana Romana 
Jabłońskiego przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Pani Barbary Jurcewicz  zwanych w dalszej części umowy 
„Sprzedającym”

a

Panem/Panią …………………..……. legitymującym się dowodem osobistym seria……….. nr ………..…

wydanym przez ………………..………. 
zamieszkałym…………………………...……….……………………

zwanym w treści umowy „Kupującym”, o następującej treści:

§ 1. 1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż samochodu osobowego:

marki Skoda Octawia II 1.8 MR o numerze rejestracyjnym DPL 33JX, rok produkcji 2009, nr identyfikacyjny 
(VIN): TMBCK61Z098010047, przebieg: .................... km.

2. Kupujący został wyłoniony w wyniku przeprowadzonego przetargu.

§ 2. Sprzedający oświadcza, że:

1. pojazd będący przedmiotem niniejszej umowy stanowi jego wyłączną własność,

2. samochód jest wolny od wad prawnych, nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich oraz że nie toczy 
się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd ani, że nie stanowi on przedmiotu zabezpieczenia.

§ 3. Kupujący oświadcza, że kupuje od Sprzedającego opisany w § 1 pojazd.

§ 4. Cenę sprzedaży samochodu zgodnie ze złożoną przez Kupującego ofertą ustalono na kwotę 
............................... zł słownie ...................................................................., z czego ………….. zł stanowiło wadium 
zaliczone na poczet zaoferowanej ceny wpłacone w dniu ................... oraz pozostała część kwoty należnej do 
zapłaty w wysokości .................. zł wpłacone na konto Gminy w dniu …………........... .

Sprzedający potwierdza, że całość uzgodnionej ceny sprzedaży pojazdu została uiszczona przelewem na 
konto bankowe  Urzędu Gminy Grębocice.

§ 5. 1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy.

2. Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty dotyczące pojazdu, tj.:

a) dowód rejestracyjny pojazdu,

b) kartę pojazdu,

c) książkę przeglądów, serwisową.

3. Kupujący wraz z podpisaniem niniejszej umowy kwituje odbiór samochodu będącego przedmiotem 
sprzedaży.

§ 6. 1. Kupujący oświadcza, że jest mu znany stan techniczny pojazdu opisanego w § 1 niniejszej umowy 
i nie wnosi do niego żadnych zastrzeżeń.

2. Kupujący sprawdził oznaczenia numerowe pojazdu i dowodu rejestracyjnego, nie wnosząc do nich żadnych 
zastrzeżeń.

§ 7. Wszelkie koszty związane z zawarciem niniejszej umowy obciążają Kupującego.

§ 8. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 9. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 
przepisy Kodeksu cywilnego.

Id: E32E774B-05A0-4393-8F7F-1B38DF832C40. Podpisany Strona 1



§ 10. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

SPRZEDAWCA:  KUPUJĄCY:

Id: E32E774B-05A0-4393-8F7F-1B38DF832C40. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

Oferta na zakup samochodu Skoda Octawia

Miejscowość i data: ............................................

…………..………………………………………………..........................................................………………

Imię i nazwisko (nazwa firmy) oraz miejsce zamieszkania (siedziba):

…………………………………………………………….................…………………………………………
…

……..……………………………………………………….................……..…………………………………
…

…………………………………………………………….................…………………………………………
…

Numer PESEL ………………...............................………………

Numer NIP…………………..............................…………………

Tel. ……………………….................................…………………

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonymi 
w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Octawia oraz z treścią wzoru 
umowy sprzedaży.

Akceptując warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem technicznym pojazdu składam 
ofertę zakupu samochodu SKODA OCTAWIA

za kwotę …………….......…………………………........… zł

(słownie złotych ……………………………..…………………………………………………………….….…

……………………………………………………………………………………………………………………
.)

W załączeniu dowód wpłaty wadium.

Wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod względem oferowanej 
ceny, kwota wadium zaliczona została na poczet ceny oraz wyrażam zgodę na podanie moich danych (danych 
firmy) do publicznej wiadomości, w zakresie informacji o wyniku w/w postępowania przetargowego.

……………………………………………

podpis

Id: E32E774B-05A0-4393-8F7F-1B38DF832C40. Podpisany Strona 1




